国家统计局海口调查队
关于前三季度经济形势座谈会的补充通知

市旅文局、市农业农村局、市科工信局、市商务局、市财政局、

市住建局、市统计局、市税务局：

根据工作安排，现将我单位《关于召开前三季度经济形势座

谈会的函》（海调函〔2020〕28号）有关事项补充通知如下：

1.前三季度经济形势座谈会改为9月24日上午9:00，会议地

点、参会人员范围不变。

2.相关材料及参会人员信息请于9月18日前通过党政内网函

复我单位。

国家统计局海口调查队

2020 年 9 月 16 日

国家统计局海口调查队